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             Бодовна Табела Мажи 

 

Пласман Клуб Збир на бодови Вкупно Бодови 

1. Олимп 39+30+25 94 

2. Делта 35+22 57 

3. Скопски Маратон 45 45 

4. Струмица 35 35 

5. Ускана 27 27 

 

 

 

Бодовна Табела Жени 

 

Пласман Клуб Збир на бодови Бодови 

1. Олимп 45+39+32 116 

2. Аеродром 35 35 

 

 

Севкупен Пласман 

 

Пласман Клуб Бодови 

1. Олимп 210 

2. Делта 57 

3. Скопски Маратон 45 

4. Струмица 35 

4. Аеродром 35 

6. Ускана 27 

 
Напомена: Натпреварот e од категорија „А„ - Национални првенства кои се бодуваат за 
рангирање на атлетски клубови во севкупна категорија согласно „ Правилник за бодување на 
успешноста и рангирање на  атлетските клубови во Република Северна Македонија „ , од каде 
произлегува дека, ќе се бодуваат поединците согласно постигнатиот пласман по претходно 
исполнети норми за Мажи 35.00.00 и за Жени 44.30.00 , и тоа : за 1во место 45 бода , 2ро место 39 
бода , 3то место 35 бода , 4то место 32 бода , 5то место 30 бода , 6то место 27 бода , 7мо место 25 
бода и 8мо место 22 бода. 

 


